
Zarządzenie Nr 14/2020 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie: powołania komisji do spraw odbioru dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

powstałej w wyniku wykonania zadania pn.: „Digitalizacja dokumentów PZGIK, 

utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT oraz przeprowadzenie działań 

harmonizujących zbiory danych powiatu sępoleńskiego" - zadanie nr 1 etap nr 1 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej powstałej 

w wyniku wykonania zadania pn.: „Digitalizacja dokumentów PZGIK, utworzenie baz danych 

BDOT500 i GESUT oraz przeprowadzenie działań harmonizujących zbiory danych powiatu 

sępoleńskiego" - zadanie nr 1 etap nr 1, w składzie: 

1) Pani Ewa Zygmunt - Lorbiecka - Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, Geodeta Powiatowy; 

2) Pani Agnieszka Rembelska - Kierownik Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej; 

3) Pani Karolina Kaczmarek - Podinspektor. 

§ 2. Komisja dokona odbioru częściowej dokumentacji powstałej w wyniku wykonania prac 

geodezyjnych zleconych umową nr AB.273.1.2019 z dnia 06.02.2019 dotyczących zadania pn. 

„Digitalizacja dokumentów PZGIK, utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT oraz 

przeprowadzenie działań harmonizujących zbiory danych powiatu sępoleńskiego" - zadanie nr 1 

etap nr 1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu - Dyrektorowi Wydziału 

Geodezji, Kartografii i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


